un periodo de tres meses, a continuación, relacionamos los 2 
proveedores que nos enviaron la cotización:  

Atendiendo lo informado en las cotizaciones enviadas, la OGI 
promedió los valores ofertados, dando como valor promedio la suma 
de CIENTO DOCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES 

MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS M/CTE ($112.893.515) Incluido 
IVA.  

De conformidad con lo anterior, es necesario realizar un nuevo contrato 
por un periodo de tres (3) meses, tiempo suficiente para adelantar un 
nuevo proceso de contratación sin afectar el correcto funcionamiento 
de la infraestructura tecnológica de seguridad de la entidad.

[...]

2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución será en la ciudad de Bogotá D.C, Calle 93 B 
No. 12-48 of 405 o la definida por la SAE SAS, sin que genere costos 
adicionales. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

La suma estimada como valor del contrato es de CIENTO DOCE 
MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
QUINCE PESOS M/CTE ($112.893.515) incluido IVA, impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

2.6 FORMA DE 
PAGO  

La Sociedad de Activos Especiales, realizará un único pago una vez 
se realice la entrega formal de la renovación de las licencias, y esta 
se visualice en los Firewall correspondientes.